
ZMĚNOVÝ LIST
SZ Buchlovice - oprava střech a stropů Dolního zámku

reg.č.stavby:
smlouva:
objednatel:
zhotovitel:

134V131000233
NPU-450/103883/2023
Národní památkový ústav, IČ: 75032333
H & B delta, s.r.o., IČO: 25835661

číslo ZL:

05
název ZL: Bednění stropů

Při demontáži korkových tepelných izolací a omítek zhotovitel zjistil, že krokve jsou ze spodní strany opatřeny řídkým bedněním, se kterým projektová 
dokumentace nepočítala. Existenci tohoto bednění se nepodařilo prokázat průzkumy při zpracování projektové dokumentace. Aby bylo možné provést opravu 
krovů je nutné toto bednění demontovat a vyměnit za nové.

zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

Změna nutnosti demontáže bednění je nutná pro realizaci opravy krovů.

zdůvodnění přičiň event. nepředvídatelnosti změny:

Ani provedené průzkumy při zpracování projektové dokumentace neodhalily tuto skutečnost, která má přímý vliv na opravu krovů.

zdůvodněni nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o změnu, kterou není možné dodatečně technicky oddělit od původní VZ, protože práce popsané v tomto změnovém listu navazují na práce původní 
zakázky, jsou spolu provázané, jejich neprovedení by zmařilo účel této investice. Práce nemění povahu veřejné zakázky, pouze rozšiřují její předmět podle 
nálezové situace. Vícepráce nelze oddělit a samostatně zadat.
vliv na cenu díla: NE rozpočet:

cena:

m eneprace
NE

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

vliv na termín dokončení:
Rozsah vícepraci může mít vliv na temin dokončeni.
jiné  vlivy (na změnu PD apod.):

p řílo h y :
Rozpočet
Přehled změn a dodatků 
Rekapitulace nákladů

podpis zhotovitele:

podpis pro jektan ta :

podpis TDS :

podpis objednatele:

bez DPH 
21%DPH 

celkem

bez DPH 
21%DPH 

celkem
bez DPH 
21%DPH 

celkem

0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč

viceprace
ANO

197 255,48  Kč 
41 423,65  Kč

238 679,13  Kč
197 255,48  Kč 

41 423,65  Kč
238 679,13  Kč

Datum| ■ " í

Datumj X v f V t 6 f c Z * t

Datuml ÍO ■ ťuP/S?'

Datuml X - 4 0  ■ Ž.Ů

číslo ZL:

05
Vviádření Projektanta

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasim.

Vyjádření TDS

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím. Navržené změny zlepšují kvalitu díla a provoz objektu.

Vyjádření objednatele
Navržené změny uvedené ve ZL č. 1 nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Změnami se nemění podstata ani zadání díla, pouze se řeší 
skutečnosti, které vyplynuly z nálezových situací při provádění díla.
Další vyjádření



Položkový rozpočet
S: S-Buch-01 SZ Buchlovice - oprava střech a stropů Dolního zámku

0: VCP 1 VCP č.1

R: R-24-005 ZL_05_Bednění stropů

TTeřt
soustav
a /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost
Díl: 762 Konstrukce tesařské 174 899.08

1 762495000 Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů m2 359,52950 23,10 8 305,13 RTS 24/I
653,69*0,55 359,52950

2|762841110 Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz m2 359,52950 109,50 39 368,48 RTS 24/I
653,69*0,55 359,52950

3|762841811 Demontáž podbití stropů z prken hrubých bez omítky m2 359,52950 63,50 22 830,12|RTS 24/I
653,69*0,55 359,52950

4 60511080 Řezivo středové SM/BO jakost I tl. 18 - 40 mm, š. nad 
80 mm, 3 - 6 m

m3 9,49159 10 290,00 97 668,46 RTS 24/I

359,53*0,024*1,1 9,49159
5 998762203 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 1 681,72190 4,00 6 726,89 SoD

Díl: D96 Přesunv suti a vybouraných hmot 22 356.40
6 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 5,03341 200,50 1 009,20 SoD
7 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 5,03341 419,00 2 109,00 SoD
8 979011121 Příplatek za každé další podlaží t 20,13365 266,00 5 355,55 SoD
9 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,03341 271,50 1 366,57 SoD

10 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 95,63485 25,00 2 390,87 SoD
11 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,03341 383,50 1 930,31 SoD
12 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 15,10024 42,70 644,78 SoD
13 979990161 Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201 t 5,03341 1 500,00 7 550,12 SoD

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 1 z 1


